
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    1042    DEL     21/12/2021 

APPROVAZIONE DEGLI ELENCHI DEI NOMINATIVI A CUI CONFERIRE 
INCARICHI DI SUPPLENZE BREVI CON IL PROFILO DI INSEGNANTE DI 
SCUOLA D'INFANZIA -  CATEGORIA C DI CUI  AL BANDO APPROVATO 
CON DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 867/2021. 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   UFFICIO SERVIZI AMMINISTRATIVI GESTIONE SCUOLE 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Claudia Rufer 

Pratica n. 1112 / 2021 Determinazione dirigenziale n. 1042 del 21/12/2021 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  83  e  84  del  17/12/2020,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2021-2023;

RICHIAMATA  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  189  del  30/12/2020, 
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2021-2023: assegnazione risorse finanziarie;

VISTO il piano triennale del fabbisogno anni 2021/2023 approvato con atto G.C. n. 
165/2020, modificato con atto G.C. n. 60/2021, da ultimo modificato con atto G.C. n. 122 
del 17/08/2021;

CONSIDERATA l’urgenza presente presso i Servizi Educativi comunali di reperire 
figure di  personale  con la  qualifica di  Insegnante di  Scuola  Infanzia  –  categoria  C per 
periodi di supplenze brevi, dovendo provvedere alle sostituzioni del personale docente a 
tempo indeterminato, anche e soprattutto a seguito delle misure organizzative obbligatorie 
introdotte per il contrasto del SARS-COV2;

RICHIAMATA  la  determinazione  dirigenziale  n.  867  del  02/11/2021  recante: 
“Indizione avviso pubblico finalizzato alla  formazione di  due elenchi  di  nominativi  cui 
conferire supplenze brevi in via d’urgenza con il profilo di insegnante di scuola d’Infanzia – 
Cat. C – Approvazione bando”;

VISTO l’Avviso Pubblico finalizzato alla formazione di due elenchi di nominativi cui 
conferire supplenze brevi in via d’urgenza con il profilo di insegnante di Scuola d’Infanzia -
cat. C in pubblicazione presso l’Albo Pretorio dell’Ente e nella sezione Bandi di Concorso 
con decorrenza 5/11/2021 e scadenza fissata in data 30/06/2022;

DATO ATTO che le domande di partecipazione inserite in graduatoria, a seguito 
dell’istruttoria  espletata  dall’Ufficio  “Servizi  Amministrativi-gestione  scuole”,  aggiornate 
alla data del 20/12/2021 sono complessivamente 19, come da tabella – Allegato A) alla 
presente determinazione;

DATO  ATTO  che  si  procederà  periodicamente,  con  cadenza  bimestrale, 
all’aggiornamento  delle  liste  di  disponibilità  del  personale  a  cui  conferire  incarichi  di 
supplenze brevi per le scuole dell’Infanzia comunali nel periodo di validità del suddetto 
Bando con scadenza fissata in data 30/06/2022;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

Pratica n. 1112 / 2021 Determinazione dirigenziale n. 1042 del 21/12/2021 Pag. 2 di 3



D E T E R M I N A

1) - di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto e si  
intende totalmente richiamata;

2) -  di  approvare  l’elenco  dei  nominativi  pervenuti  per  la  formazione  di  liste  di 
disponibilità  di  personale  a  cui  conferire  supplenze  brevi  con  la  qualifica  di 
Insegnanti di Scuola Infanzia – Cat. C presso i Servizi Educativi comunali – di cui 
alla Tabella – Allegato A) alla presente determinazione aggiornato al 20 dicembre 
2021;

3) -   di  procedere periodicamente,  con cadenza bimestrale, all’aggiornamento degli 
elenchi di disponibilità del personale a cui conferire incarichi di supplenze brevi per 
le  scuole  dell’Infanzia  comunali  nel  periodo di  validità  del  suddetto Bando con 
scadenza fissata in data 30/06/2022;

4) -  di  individuare  nella  persona  della  Dirigente  del  Settore  3  la  responsabile  del 
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione;

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

Ufficio Diritto Allo Studio Ufficio Servizi Amministrativi Gestione Scuole

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  21/12/2021 
Firmato

Rufer Claudia Marisel / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 1112 / 2021 Determinazione dirigenziale n. 1042 del 21/12/2021 Pag. 3 di 3


